EATT1export/2011
Equipment and
    Welding Units
 Attrezzature e Saldatrici
 1
LEGENDA
LEGEND
LEGEND

Volume
m3/p.
00ALL063/4 20-63 1 4,800 0,0168
00ALL225/4 50-225 1 20,800 0,0643
00ALL315/4 225-400 1 87,000 0,3375
ALIGNER WITH METALLIC JAWS
ALLINEATORE CON GANASCE
Code
Codice Ø Pack.
Imb.
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00AU020063 20-63 1 3,400 0,0103
00AU063160 63-160 1 14,600 0,0798
EQUIPMENT
ATTREZZATURE
ALIGNERS

00MARK 12 0,028 0,0005
 9
LEGENDA
LEGEND
 9
REDUCERS FOR PIPE RE-ROUNDER
RIDUZIONI PER RIARROTONDATORE
Code
Codice Ø Pack.
Imb.
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00ARR250 250 - - -
00ARR280 280 - - -
00ARR315 315 - - -
00ARR355 355 - - -
00ARR400 400 - - -
00ARR450 450 - - -
00ARR500 500 - - -
00ARR560 560 - - -
PIPE RE-ROUNDER
RIARROTONDATORE
Code
Codice Ø Pack.
Imb.
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00AR500 500 - - -
00AR630 630 - - -
EQUIPMENT
ATTREZZATURE
 10
DETERGENT FOR PE, PP, PVDF, PB

ADAPTER FOR DRILLING MACHINE
ADATTATORE PER MACCHINA FORATUBI
Code
Codice
outlet ø
ø derivazione
Pack.
Imb.
Q.ty/Q.tà
Pallet
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/pcs
00FA063 63 1 - 1,800 -
00FA075 75 1 - 2,500 -
00FA090 90 1 - 3,600 -
00FA110 110 1 - 4,200 -
00FA125 125 1 - 4,600 -
00FA160 160 1 - 5,600 -
 12
EXTENSION SHAFT FOR DRILLING MACHINE
PROLUNGA PER MACCHINA FORATUBI
Code
Codice
Length
Lunghezza
Pack.
Imb.
Q.ty/Q.tà
Pallet
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00FPP250 250 mm 1 - 0,900 -
MILLING CUTTER
FRESE SINGOLE
Code
Codice
outlet ø
ø derivazione
drilling hole ø
ø perforazione
Pack.
Imb.
Q.ty/Q.tà
Pallet
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00FF063 63 45 1 - 0,321 0,00015
00FF075 75 56 1 - - -
00FF214 2" 1/4 60 1 - - -
00FF090 90 69 1 - - -
00FF125125 ECOL 125/125 82 1 - - -
00FF110 110 84 1 - - -
00FF125 125 95 1 - - -
00FF160 160 125 1 - - -
MILLING CUTTER KIT
KIT DI FRESE
Code
Codice

The welding unit has 8 memories dedicated to the data of the pressure tests.
UNITÀ PER COLLAUDO RETI IN PRESSIONE
Grazie all’unità per il collaudo reti in pressione è possibile effettuare il collaudo delle reti
di distribuzione di fluidi in pressione (allacci di acqua o gas prima o dopo il contatore,
anelli antincendio costruiti con qualsiasi materiale plastico o metallico).
I dati ricavati vengono visualizzati su PC grazie al software (00EDP900) usufruendo di
una delle 8 memorie dedicate ai dati prove in pressione.
Code
Codice Bar Pack.
Imb.
Weight
Peso
kg./p.
Volume
m3/p.
00SENS200 from/da 1 a/to 200 mbar 1 2,800 0,0213
00SENS010 from/da 1 a/to 10 bars 1 2,800 0,0213
00SENS050 from/da 1 a/to 50 bars 1 2,800 0,0213
 20
The welding unit has been designed for the welding of all electrofusion fittings.
The welding unit can be operated in seven different languages (Italian, English, French, Spanish, German, Dutch and Portuguese).
Data can be put in manually by entering welding data (time and voltage).

 Ø 90-250
00S10315KIT
Ø 90-315
Code
Codice
Diametri
Diameters
Code
Codice
Diametri
Diameters
Code
Codice
Diametri
Diameters
00S10R160040 160/40 00S10R250063 250/63 00S10R250090 250/90
00S10R160050 160/50 00S10R250075 250/75 00S10R250110 250/110
00S10R160063 160/63 00S10R250090 250/90 00S10R250125 250/125
00S10R160075 160/75 00S10R250110 250/110 00S10R250140 250/140
00S10R160090 160/90 00S10R250125 250/125 00S10R250160 250/160
00S10R160110 160/110 00S10R250140 250/140 00S10R250180 250/160
00S10R160125 160/125 00S10R250160 250/160 00S10R250200 250/200
00S10R160140 160/140 00S10R250180 250/160 00S10R250225 250/225
00S10R250200 250/200 00S10R315250 315/250
00S10R250225 250/225 00S10R315250S
315/250
smussata/blunt
00S10R315280 315/280
WELDING UNITS
SALDATRICI
 27
LEGENDA